

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

Poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr INS/TI/ZO – 16/2022 na dostawę systemu wideokonferencyjnego

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści kamerę PTZ z zakresem ruchu w pionie +40°/-90°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kamery PTZ z zakresem ruchu w pionie +40°/-90°

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie miejsc montażu kamer na planie, pragniemy zwrócić uwagę iż projektor nie może świecić bezpośrednio w obiektyw kamery

Odpowiedź:

Miejsca montażu kamer zostały zaznaczone na schemacie (załącznik)

Pytanie nr 3

Bardzo prosimy o rozwinięcie punktów dotyczących: "dokumentacji technicznej instalacji KNS" oraz "dokumentacji konfiguracyjnej aparatów KNX" z OPZ oraz rozwinięcie zapisów ze szczegółowego opisu wymagań dotyczące systemu automatyki budynkowej? Czy wymagają Państwo dostawy magistrali KNX i Dali wraz z wymienionymi usługami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

"dokumentacji technicznej instalacji KNS" – Zamawiający wymaga przygotowania projektu wykonawczego instalacji KNX i audio-video oraz projektu powykonawczego tych instalacji.

"dokumentacji konfiguracyjnej aparatów KNX" – Zamawiający wymaga kart katalogowych, DTR do urządzeń i aparatów KNX oraz gdy występują: plików konfiguracyjnych lub/i kart konfiguracyjnych urządzeń i aparatów KNX

Wymagamy dostawy magistrali KNX wraz z wymienionymi usługami. Magistrala do opraw oświetleniowych Dali jest zainstalowana na sali



konferencyjnej wymagamy tylko dostosowania jej pracy do nowego systemu automatyki budynkowej (KNX).

"rozwinięcie zapisów ze szczegółowego opisu wymagań dotyczące systemu automatyki budynkowej?" – prosimy o doprecyzowanie o których konkretnie zapisów dotyczy.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Jolanta Kobus

